［綦江县］2006年职称外语等级考试报名通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__EF_BC_BB_

E7_B6_A6_E6_B1_9F_E5_c91_128210.htm 綦职改办[2005]22号

各镇人民政府、县级有关部门、市属在綦（邻近）单位： 根

据渝人考 [2005]58号文件精神，为切实做好2006年全国（市）

职称外语考试工作，现就我县组织专业技术人员参加2006年

全国（市）职称外语考试的有关事项通知如下： 一、报名时

间、考试时间和报名地点 报名时间：2005年12月5日9日 考试

时间：2006年4月9日上午9：00-11：00. 报名地点：綦江县职

改办（县政府大楼8楼），电话：48662330 二、考试等级及适

用范围 考试等级分为两类，一类为非教育系列专业技术人员

，其考试等级分A、B、C、D四个等级；二类为教育系列专

业技术人员，其考试等级分A、B、C、D、E、F六个等级。

其中A、B、C级属全国统考，D、E、F级属全市统考。 三、

专业、专业代码、级别、级别代码 （一）非教育系列专业技

术人员考试等级适用范围对应表考试等级 A B C D 适用范围

申报评审正高级职务者 申报评审副高级职务者 申报评审或聘

任中级职务者 申报评审或聘任助理级职务者 （二）教育系列

专业技术人员考试等级适用范围对应考试等级 A 级 （正高）

B级 （副高） C级 （中级） D级 （助理1） E级（助理2） F级

（助理3） 适 用 范 围 綦中、綦师、教科所、勤工办、卫生保

健所申报正高级职务者。 1、綦中、綦师、教科所、勤工办

、卫生保健所申报副高级职务者。 2、城区中、小学和其它

直属中、小学申报正高级职务者 1、綦中、綦师、教科所、

勤工办、卫生保健所申报中级（中一\小高）职务者。 2、城

区中、小学和其它直属中、小学申报副高（中高\小教特级）

职务者。 1、綦中、綦师、教科所、勤工办、卫生保健所申

报助理级 （小一\中二）职务者。 2、城区中、小学和其它直

属中、小学申报中级（小高\中一）职务者。 3、镇中学申报

副高级（中高）职务者。 1、城区中、小学和县直属中、小

学申报助理级（小一\中二）职务者 2、镇中、小学申报中级

（小高\中一）职务者。 镇中、小学申报助理级（小一\中二

）职务者。 说明 英语专业毕业报考英语者，报考等级须提高

一个级别。 四、专业、专业代码、级别、级别代码报考专业

专业代码 ※ ※ ※ ※ ※ ※ 报考级别 级别代码 英语 综合类 01

正高级（A级） 1 理工类 02 副高级（B级） 2 卫生类 03 中 级

（C级） 3 日 语 05 初 级（D级） 4 俄 语 06 初 级（E级） 5 初

级（F级） 6 五、免试及考试成绩可为不合格的对象 （一）符

合下列条件之一者，可免试： 1、申报副高级及其以下专业

技术职务时距退休年龄不足五年的。 2、任现职以来公开发

表译文一万字以上晋升中级职务；公开发表译文三万字以上

晋升副高级职务的。 3、转评同类别相同级别专业技术职务

任职资格的。 4、普通高校毕业生，本科毕业工作满1年，大

专毕业工作满3年，教育小学系列大专毕业工作满1年，首次

评审助理级专业技术职务的。 （二）考试成绩可为不合格的

对象： 1982年1月1日前参加工作者，应参加外语考试，成绩

可为不合格，但其不合格成绩，从考试之日起计算，使用的

有效期为1年。 六、考试用书 职称外语考试各语种考试大纲

和相关考试用书是命题制卷和考生了解考试内容的重要依据

。 七、考试收费 根据渝价[2002]236号文件规定：外语考试缴

报名费、试卷费、考务费40元/人。 八、报名有关要求 考生

报名由单位统一组织，单位经办人员在组织报名时，应要求

考生提供身份证原件，近期黑白照片一张（不要彩照），并

将考生身份证号码、报考专业、级别和缴纳报名费等信息，

认真填写在《职称外语考试报名信息表》内，由单位统一到

县职改办填涂《职称考试报名机读卡》。 九、其它事项 准考

证领取时间：2006年4月1日-8日。请单位统一按时到县职改办

领取，不再另行通知。 綦江县职称改革工作领导小组 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com